MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE BLUMENAU
CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA N° 024/2025/BNU de 06 de MARÇO de 2025

O VICE-DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO, DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO, DO
CAMPUS DE BLUMENAU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 1804/2022/GR, de 30 de agosto de
2022,

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º HOMOLOGAR a banca examinadora do processo seletivo EDITAL Nº
007/2025/DDP do Campo de Conhecimento:

Matemática/Matemática Aplicada
Processo: 23080.006027/2025-25

Roger Behling UFSC Presidente
Renan Gambale Romano UFSC Membro
Eleomar Cardoso Júnior UFSC Membro

Rafael Aleixo de Carvalho UFSC Suplente

RAFAEL DOS REIS ABREU

		2025-03-06T13:50:52-0300